maja 2010 r. do dnia  31 marca 2011 r.  wyniosła 2.934.931.926,70 zł. W I kwartale 2011 r. Elektrownia

„Kozienice” S.A. sprzedała wytworzoną przez swoje jednostki energię elektryczną na Towarowej Giełdzie

Energii, co stanowiło 93,4 % sprzedanej produkcji. W I kwartale 2011 r. całkowita sprzedaż  Elektrowni

Kozienice w ramach obrotu i wytwarzania energią wyniosła  3.239,5  GWh, w tym sprzedaż odbiorcom

detalicznym 0,3 GWh, a sprzedaż w ramach posiadanej koncesji na obrót energią elektryczną 472,1 GWh.

III.   Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników na dany rok

Zarząd ENEA S.A nie publikował prognoz wyników finansowych na rok 2011 r.

IV.   Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu

ENEA S.A.

Struktura akcjonariuszy posiadających ponad 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu ENEA S.A.

przedstawia się następująco:

Stan na 1 marca 2011 r. Stan na 16 maja 2011 r.

l.p Akcjonariusz Liczba akcji/liczba
głosów na wz

Udział w kapitale
zakładowym/udział w
ogólnej liczbie głosów

Liczba akcji/liczba
głosów na wz

Udział w kapitale
zakładowym/udział w
ogólnej liczbie głosów

1 Skarb Państwa 233 624 813 52,92% 229 160 835 51,91%

2 Vattenfall AB 82 395 573 18,67% 82 395 573 18,67%

3 Pozostali 125 422 192 28,41% 129 886 170 29,42%

Razem 441 442 578 100,00% 441 442 578 100,00%

Pozostałe informacje do rozszerzonego skonsolidowanego raportu za I kwartał 2011 r. ENEA S.A.

86

Struktura akcjonariatu na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego

Obecnie w Grupie Kapitałowej ENEA S.A. odbywa się proces nieodpłatnego nabywania przez uprawnionych

pracowników Grupy Kapitałowej ENEA tzw. „akcji pracowniczych”. Odbywa się to w trybie zawierania przez

uprawnionych pracowników umów nieodpłatnego zbycia akcji ENEA S.A. przez Skarb Państwa. Proces,

o którym mowa powyżej ma miejsce w spółkach ENEA S.A. oraz Elektrownia "Kozienice" S.A. (dalej